
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 февраля 2004 г. N 65 
 

О ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОМ СОВЕТЕ ПО НАРОДНЫМ 
ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  Список изменяющих документов 

(в ред. Постановления администрации Тульской области 
от 31.03.2006 N 158, 

Постановления правительства Тульской области 
от 13.06.2012 N 253) 

 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 декабря 1999 г. 

N 1349 "Об утверждении Типового положения о художественно-экспертном совете по народным 
художественным промыслам и перечне видов производств и групп изделий народных 
художественных промыслов", на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области администрация Тульской области постановляет: 

1 - 2. Утратили силу. - Постановление правительства Тульской области от 13.06.2012 N 253. 

3. Признать утратившим силу Постановление губернатора Тульской области от 27.11.2000 N 
415 "О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам". 

4. Управлению пресс-службы аппарата администрации Тульской области (Маликов Н.Д.) 
опубликовать Постановление в средствах массовой информации. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 

Губернатор Тульской области 
В.А.СТАРОДУБЦЕВ 

 
 
 
 
 

Приложение 1 
к Постановлению 

администрации Тульской области 
от 12.02.2004 N 65 

 
ПОЛОЖЕНИЕ 

О ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОМ СОВЕТЕ ПО НАРОДНЫМ 
ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Утратило силу. - Постановление правительства Тульской области от 13.06.2012 N 253. 



 
 
 
 
 

Приложение 2 
к Постановлению администрации 

Тульской области 
от 12.02.2004 N 65 

 
СОСТАВ 

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА 
ПО НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ ТУЛЬСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

Утратил силу. - Постановление правительства Тульской области от 13.06.2012 N 253. 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение 1
	Приложение 2

